THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện và triệu tập thí sinh dự xét tuyển vòng 2

tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban quản lý Vườn quốc gia

Bái Tử Long năm 2024

(Đăng trên Trang thông tin điện tử của Ban quản lý Vườn quốc gia

Bái Tử Long; niêm yết tại trụ sở Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long

và các đơn vị có nhu cầu tuyển dụng)

Căn cứ Kế hoạch số 383/KH-VQG ngày 18/6/2024 của Ban quản lý Vườn

quốc gia Bái Tử Long về tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban quản lý Vườn

quốc gia Bái Tử Long năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 216/QĐ-VQG ngày 05/8/2024 của Ban quản lý Vườn

quốc gia Bái Tử Long về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm

việc tại Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-VQG ngày 28/8/2024 của Ban quản lý Vườn

quốc gia Bái Tử Long về phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển

vòng 2 tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử

Long năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 tuyển dụng viên chức

vào làm việc tại Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long năm 2024 theo Quyết

định số 242/QĐ-VQG ngày 28/8/2024 của Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử

Long (gửi kèm theo Quyết định).

- Thí sinh kiểm tra, đối chiếu các thông tin cá nhân trong danh sách đăng

tải trên Trang thông tin điện tử của Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long như:

Họ và tên; ngày tháng năm sinh; các văn bằng chuyên môn; vị trí việc làm; phòng,

ban, đơn vị đăng ký dự tuyển; đối tượng ưu tiên. Trong trường hợp các thông tin

cá nhân chưa chính xác hoặc còn thiếu, đề nghị thí sinh phản ánh về Hội đồng

tuyển dụng viên chức để được cập nhật, chỉnh sửa.

2. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 tuyển dụng viên

chức vào làm việc tại Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long năm 2024

2.1. Thời gian

- Tổ chức khai mạc: Từ 08h00 phút ngày 12/9/2024.

BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA BÁI TỬ LONG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 11/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vân Đồn, ngày 30 tháng 8 năm 2024

2

- Tổ chức xét tuyển vòng 2: Từ 08h30 phút ngày 12/9/2024.

2.2. Địa điểm: Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long, thôn 8, xã Hạ

Long, huyện Vân Đồn, tỉnh Quảng Ninh.

2.3. Hình thức thi: Vấn đáp (thi vấn đáp 30 phút, thí sinh dự thi có không

quá 15 phút chuẩn bị, không tính vào thời gian thi).

*Lưu ý:

- Yêu cầu tất cả thí sinh tham gia khai mạc kỳ tuyển dụng viên chức đảm

bảo thời gian tại thông báo.

- Hội đồng tuyển dụng viên chức sẽ thông báo nội quy tuyển dụng, danh

sách, số báo danh, phòng thi trên trang thông tin điện tử của Ban quản lý vào ngày

10/9/2024.

- Thí sinh có mặt trước 15 phút theo thời gian quy định và mang theo giấy

chứng minh nhân dân, thẻ căn cước công dân (thẻ căn cước) hoặc một trong các

loại giấy tờ tuỳ thân hợp pháp khác có dán ảnh để xuất trình tại phòng thi.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để thí sinh được biết, thực hiện.

Đề nghị thí sinh thường xuyên cập nhật thông tin về tuyển dụng viên chức trên

Trang thông tin điện tử của Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long (tại

https://vuonquocgiabaitulong.vn/). Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc,

đề nghị thí sinh liên hệ theo số điện thoại 02033.793.365 để được hướng dẫn và

giải đáp./.
Nơi nhận:
- Giám đốc, Phó GĐ Ban (b/c);

- Ban giám sát tuyển dụng viên chức;

- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Trang thông tin điện tử Ban;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA BÁI TỬ LONG

Phạm Ngọc Vinh

https://vuonquocgiabaitulong.vn/

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2 KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC VÀO LÀM

VIỆC TẠI BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA BÁI TỬ LONG NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số 11/TB-HĐTD ngày 30/8/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức)

STT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh
Chuyên ngành của người

đăng ký dự tuyển
Đối

tượng

ưu

tiên

Khác

(nếu có)

Vị trí

việc làm

Phòng,

ban, đơn

vị dự

tuyển

Lĩnh

vực

đăng

ký dự

thi
Nam Nữ

Trình

độ

Chuyên

môn

Loại

tốt

nghiệp

1 Phạm Hải Sơn 29/6/1993  Kỹ sư

Công nghệ

kỹ thuật môi

trường

Khá Không

Thạc sỹ

Khoa

học môi

trường

Chuyên

viên về

môi

trường

Phòng

Khoa học

và Hợp tác

quốc tế

Môi

trường

2
Nguyễn Thị

Quỳnh Nga
 07/02/1998 Đại học

Quản lý tài

nguyên và

môi trường

Khá Không

 Chuyên

viên về

môi

trường

Phòng

Khoa học

và Hợp tác

quốc tế

Môi

trường

3 Bùi Thanh Tùng 07/10/1995  Kỹ sư
Quản lý tài

nguyên rừng
Khá Không

Kiểm

lâm viên

Hạt Kiểm

lâm

Kiểm

lâm

4
Nguyễn Văn

Thanh
23/02/1995  Kỹ sư

Quản lý tài

nguyên rừng
Khá Không

Kiểm

lâm viên

Hạt Kiểm

lâm

Kiểm

lâm

BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA BÁI TỬ LONG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		2024-08-30T15:19:16+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long<bqlvqgbtl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T15:18:53+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phạm Xuân Phương<phamxuanphuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T15:19:10+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phạm Xuân Phương<phamxuanphuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:11:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Ngọc Vinh<phamngocvinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:18:45+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long<bqlvqgbtl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:19:06+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long<bqlvqgbtl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!